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Förvaltning 
Avgiften för sophanteringen av hushållsavfall har ökat. Dessutom anser vi att Eskilstuna 
Energi och Miljö har överdebiterat Sff för sophantering och vattenförbrukning. Förhandlingar 
pågår med EEM för att få rättelse och återbetalning på detta.  
Sff undersöker också möjligheten att kunna sälja återvinningsbart avfall. 
 
Trafik 
Vi påminner återigen om 24-timmarsregeln på Stenbys parkeringsplatser och 
parkeringsförbud på gårdarna. Överträdelser medför böter och ev bortförsel av fordon. 
Tänk på lekande barn när ni kör in på gårdarna för i- och urlastning av fordonen och ha inte 
motorn igång mer än den tillåtna minuten! 
Olika alternativ för p-bevakning inom området undersöks fn. 
 
Miljö 
Vid koll av garagen har konstaterats att temperaturen varit på acceptabel nivå. Av miljöskäl 
och eftersom elkostnaderna fortsätter att öka, är det viktigt att alla hjälps åt att hålla koll på 
temperaturen i garagen och att se till att släcka efter sig i tvättstugor och samlingslokaler. 
 
Avtal 
Nytt försäkringsavtal är tecknat med Länsförsäkringar. 
Avtalet med Fixtura är uppsagt och Sff tar in nya offerter. 
 
Gårdsfrågor 
Utifrån den besiktning av lekparkerna som genomfördes i höstas kommer förbättringar att ske 
under våren och sommaren. 
 
Övrigt 
Årsstämma har hållits den 29 mars. Styrelsen valdes enligt nedan: 
Ordförande 

Ulf Svärd    Diamantgången 3 H-rätt 2012 
Ledamöter: 

Inger Löfgren  Sandstensgången 21 H-rätt 2012 
Rolf Johansson  Fältspatsgången 21 H-rätt 2013 
Hans Nybergh  Fältspatsgången 21 H-rätt 2013 
Åke Eriksson   Sandstensgången 1 H-rätt 2012 
Kjell Carlsson  Täljstensgången 5 B-rätt 2012 
Christer Sörensen  Pagoden   2012 
Suppleanter: 

Margareta Hultman Kalkstensgången 13 B-rätt 2012 
Teresia Kullander Diamantgången 15 B-rätt 2013 
Christer Falk  Pagoden   2013 
 

Medlemsmöte äger rum torsdagen den 14 april kl 1830 i Smaragdgångens lokal. Alla hälsas 
hjärtligt välkomna! 
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